
Uchwała nr 44/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 28 czerwca 2022  r. 

 

W sprawie: oceny działalności Wydziału Pedagogicznego i przyjęcia sprawozdania Dziekana 

Wydziału Pedagogicznego na zakończenie kadencji 2018-2022 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 11 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie,  

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 5/2021/2022 z dnia 1 lutego 2022 r.,  Senat 

Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Senat Akademii Ignatianum w Krakowie pozytywnie ocenia działalność Wydziału 

Pedagogicznego.  

2. Senat Akademii Ignatianum w Krakowie przyjmuje sprawozdanie Dziekana Wydziału 

Pedagogicznego na zakończenie kadencji 2018-2022, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Załącznik: 

Sprawozdanie Dziekana Wydziału Pedagogicznego na zakończenie kadencji 2018-2022 

 

 

Kraków, dnia 28 czerwca 2022 r. 


